Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS
CEP 79.720-000 - FONE /FAX (67) 3465-1133 – e-mail – semad@jatei.ms.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
GABINETE DO PREFEITO

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 001

CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e em especial ao constante da Lei (Federal) nº. 14.133/2021,
HOMOLOGA por meio do Credenciamento 001/2025, cujo objeto consiste em
“Credenciamento de pessoas jurídicas e físicas para prestar serviços assistenciais de
consultas médicas e exames de imagem para o Sistema de Saúde” a serem realizadas
no Município de Jateí/MS, conforme abaixo:

Especialidade Especificação Empresa

Terapeuta Ocupacional
Consulta Cledir Fátima Klering Rockenbach

Terapeuta Ocupacional – ME, inscrita no
CNPJ sob nº 48.055.331/0001-55

Pediatra
Consulta Clínica Médica de Neonatologia, inscrita no

CNPJ sob nº 50.388.213/0001-00

Pediatria
Consulta Patrícia Rodrigues Camuci Fernandes

Serviços Médicos Ltda, inscrita no CNPJ
sob nº 36.587.810/0001-33

Pediatria
Consulta Rosane Rocha Chagas Rodrigues Ltda –

ME, inscrita no CNPJ sob nº
40.964.385/0001-21

Pediatria
Consulta E.G.B. Hammarstrom Ltda, inscrita no

CNPJ sob nº 45.516.728/0001-09

Fonoaudiologia
Consulta Janaina de Moura Silva Borges Serviços

Fonoaudiológicos Ltda, inscrita no CNPJ
sob nº 51.735.666/0001-29

Autorizo a lavratura da ordem de contratação, objeto do edital para que produza
os seus efeitos legais.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, 17 de Março de 2025.

Cileide Cabral da Silva Brito
Prefeita Municipal